
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831452

Prodej pozemku , zahrada, Vejprty (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1921 m?, Vejprty,
ul. Podlesí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880592 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vejprty (okres Chomutov), Podlesí

Prodej pozemku k bydlení, 1921 m?, Vejprty, ul. Podlesí

Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení o rozloze 1921 m? v  klidné
části obce Vejprty. Tento pozemek se nachází v malebném okolí
Krušných hor, které je obklopeno nádhernou přírodou a nabízí tak
ideální místo pro výstavbu Vašeho vysněného domova. Pozemek je
v současné chvíli ve velmi dobrém stavu, bez nutnosti dalších
úprav před zahájením stavebních prací. Připojení na inženýrské
sítě je snadno dostupné, což vám ušetří náklady a čas při budování
nové nemovitosti. Stavba na tomto pozemku vám poskytne klid a
soukromí, zatímco základní občanská vybavenost (školy, obchody,
lékař) je nedaleko. Nově připravované cyklostezky a běžecké trasy
v blízkém okolí ocení každý milovník aktivního odpočinku. Při zájmu
nás neváhejte kontaktovat pro více informací nebo sjednání osobní
prohlídky. Tato nabídka je ideální volbou pro ty, kteří hledají
pohodové bydlení v krásné přírodě.

CENA: (za nemovitost) 4 863 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1921

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831452

Prodej pozemku , zahrada, Vejprty (okres Chomutov)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Bartošová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


